
 
Informacja  
 
Szanowni Państwo, 
 
w związku z pytaniami odnośnie wniosku Zarządu Skarbiec Holding w sprawie przeznaczenia  zysku 
netto za rok 2019/2020 na kapitał zapasowy Spółki i uwzględnienia stosownego punktu w porządku 
obrad Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Skarbiec Holding zwołanego na dzień 29 grudnia 2020 r. 
oraz zasad dotyczących polityki dywidendowej Spółki uprzejmie informujemy: 
 

1. Decyzję w sprawie przeznaczenia zysku osiągniętego w roku obrotowym trwającym od dnia 1 
lipca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2020  roku podejmuje wyłącznie Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy Skarbiec Holding S.A. 

2. Wniosek Zarządu co do przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy  trwający od dnia 1 lipca 
2019 roku do dnia 30 czerwca 2020  roku na kapitał zapasowy jest wyrazem 
ostrożnościowego i odpowiedzialnego działania Zarządu w związku z niepewną sytuacją 
rynkową w następstwie światowej epidemii COVID -19. 

3. W opinii Zarządu prognozy co do sytuacji gospodarczej obarczone są znaczącą niepewnością, 
a ryzyka związane z pandemią COVID-19 mogą niekorzystnie wpłynąć na sytuację na rynkach 
finansowych. Dlatego też biorąc pod uwagę powyższe Zarząd Spółki zawnioskował  do Walnego 
Zgromadzenia aby zysk netto osiągnięty w roku obrotowym trwającym od dnia 1 lipca 2019 
roku do dnia 30 czerwca 2020  roku  przeznaczyć na kapitał zapasowy Skarbiec Holding S.A., 
które to środki po ustabilizowaniu sytuacji, za zgodą Walnego Zgromadzenia mogłyby być 
przeznaczone na wypłaty dla akcjonariuszy. Przeznaczenie dodatkowych środków na kapitał 
zapasowy umocni wiarygodność wobec Klientów i rynkową pozycję Grupy Skarbiec w bardzo 
trudnym otoczeniu rynkowym związanym z pandemią.  

4. Wniosek Zarządu wynikający z obecnej, nadzwyczajnej sytuacji związanej z pandemią COVID-
19, nie pozostaje zatem w sprzeczności z dotychczasową Polityką Dywidendową. Ostateczną 
decyzję o podziale zysków podejmie zgodnie z kompetencjami Walne Zgromadzenie, które 
nie jest w żadnym stopniu związane wnioskiem Zarządu. 
 
 

Z poważaniem, 
 
Zarząd Skarbiec Holding 
 


